
拝啓 

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、日清紡テキスタイル株式会社 大阪支社は、 

３月２日(月)より、下記へ移転して営業を開始することに 

なりましたので、謹んでご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同、心機一転さらに一層精励し、皆様の期待

に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

【新住所】〒540-6033 大阪市中央区城見 1-2-27  

クリスタルタワー３３階 

【業務開始日】 ２０２６年３月２日（月） 

※２月２７日（金）は移転作業日となります。 

【ご案内図】 

   

 

 

  

〒103-8650 東京都中央区日本橋人形町 2-31-11 TEL 03-5695-8810 

https://www.nisshinbo-textile.co.jp/contact/index.html 


